
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SES/00501/2020                                        DE: 30/12/2020

O Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: Regime de Plantão nos termos do Edital 001/SES/2020.

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (300636/1) ADRIANA DOS SANTOS MACENA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 15/12/2020
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (299548/1) ADRIANA RIBAS DOS REIS GARCEZ
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 15/12/2020
        Qtde Plantões: 4

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (299050/1) ALESSANDRA APARECIDA ALVES
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 15/12/2020
        Qtde Plantões: 5

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (300639/1) ALESSANDRA TAIS DOS SANTOS
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 15/12/2020
        Qtde Plantões: 8

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (302428/1) ALVARO RANIERI MOREIRA COSTA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 15/12/2020
        Qtde Plantões: 4

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (299562/1) ANA LIDIA FERREIRA RAMOS
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 15/12/2020
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (299048/1) ANA REGINA GARBOSSA PINHEIRO
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 15/12/2020
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: 156818/2020



    Nome: (299756/1) ANDERLEIA BRITO GONCALVES
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 14/12/2020
        Qtde Plantões: 5

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (218007/3) ANDRIELI BOUVIER
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 15/12/2020
        Qtde Plantões: 6

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (299265/1) CAMILA CRISTINE RODRIGUES DE CARVALHO
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 14/12/2020
        Qtde Plantões: 2

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (298723/2) CAROLINA CANSANCAO VIEIRA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 14/12/2020
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (300331/1) CLAUDIANA ANICETO DE SOUZA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 15/12/2020
        Qtde Plantões: 9

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (292272/2) CLEIDIANE OLIVEIRA DA FONSECA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 14/12/2020
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (299051/1) CLEUDEMARA DOS SANTOS VELHO ROCHA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 15/12/2020
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (299719/1) DAIANE GARCIA DE ANDRADE
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 14/12/2020
        Qtde Plantões: 6

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (300634/3) DAIANE SUZAN DE OLIVEIRA SANTANA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 289f0570



        A Partir de: 01/12/2020 Até 12/12/2020
        Qtde Plantões: 4

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (299045/1) DANIELE FRANCO DE SOUZA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 15/12/2020
        Qtde Plantões: 6

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (214974/2) DANIELE MAGALHAES RIBEIRO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 14/12/2020
        Qtde Plantões: 6

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (299267/1) DANILA DURAN DOS SANTOS
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 14/12/2020
        Qtde Plantões: 9

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (301180/1) DENIZE DOS SANTOS
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 14/12/2020
        Qtde Plantões: 6

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (301060/1) DOUGLAS ROCHA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (12046) NIVEL FUNDAMENTAL ADMINISTRATIVO
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 15/12/2020
        Qtde Plantões: 8

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (301019/1) DUCINEIA PEREIRA DE ARAUJO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 14/12/2020
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (300544/1) EBNA DORK PEREIRA ROSA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 14/12/2020
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (240066/2) EDUARDO CRISTIAN WAGNER
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 15/12/2020
        Qtde Plantões: 8

Processo N.: 156818/2020

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 289f0570



    Nome: (300473/1) ELAINE BIANCHINI
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 14/12/2020
        Qtde Plantões: 5

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (301097/1) ELHEGETIANE FELIX TAVARES
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 14/12/2020
        Qtde Plantões: 6

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (272113/2) ELIANE DE SOUZA SILVA ALEXANDRE
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 14/12/2020
        Qtde Plantões: 6

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (299056/1) ELIZABETE PEREIRA DE SOUZA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 15/12/2020
        Qtde Plantões: 6

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (302572/1) EMERSON RONEI PEREIRA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 14/12/2020
        Qtde Plantões: 6

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (300475/1) ERICA DE OLIVEIRA LOPES
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 15/12/2020
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (299055/1) FABRUNO ZUBLER MISTURA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 14/12/2020
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (142632/4) FATIMA APARECIDA FERNANDES ROCHA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 15/12/2020
        Qtde Plantões: 9

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (299080/1) FRANCIELE DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 289f0570



        A Partir de: 01/12/2020 Até 15/12/2020
        Qtde Plantões: 3

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (299620/1) GEFERSON WESLEY SCHULZ
        Cargo/Função: (12046) NIVEL FUNDAMENTAL ADMINISTRATIVO
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 14/12/2020
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (300642/1) GERUSA OLIVEIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 14/12/2020
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (300474/1) GISLAINE DUTRA SANTANA DE MORAES
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 15/12/2020
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (299581/1) GRAZIELA CRACO AMATTI VENIT
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 15/12/2020
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (302490/1) HEVELYN CRYSTINA CURTULO GOBETTI
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 14/12/2020
        Qtde Plantões: 1

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (292932/2) IDAIANE DOS SANTOS MOREIRA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 15/12/2020
        Qtde Plantões: 8

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (302499/1) IRES BARBOSA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 15/12/2020
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (299582/1) IRISVAN SUDARIO DA CONCEICAO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 15/12/2020
        Qtde Plantões: 8

Processo N.: 156818/2020

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 289f0570



    Nome: (296950/2) ISABELA DAYNARA TEIXEIRA DIODATO
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 15/12/2020
        Qtde Plantões: 6

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (300612/1) ISADORA OLIVEIRA CORREA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 14/12/2020
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (301058/1) JEFERSON FERMINO MAROTO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 15/12/2020
        Qtde Plantões: 8

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (299729/1) JESSICA VASCONCELOS SILVA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 15/12/2020
        Qtde Plantões: 5

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (300644/1) JOCEMARA PATRICIA SILVA DE SOUZA PARRELA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 14/12/2020
        Qtde Plantões: 4

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (299292/1) JOGLI GAREBE COSTA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 15/12/2020
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (292414/2) JORDANA GALINDO POSSERA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 15/12/2020
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (299047/1) JOSE DIONISIO SOARES DA SILVA FILHO
        Cargo/Função: (12046) NIVEL FUNDAMENTAL ADMINISTRATIVO
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 14/12/2020
        Qtde Plantões: 4

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (301095/1) JOSUE MORAIS DA SILVA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 289f0570



        A Partir de: 01/12/2020 Até 14/12/2020
        Qtde Plantões: 5

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (301062/1) KALYTA SANTOS GUIMARAES DA SILVA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 13/12/2020
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (301177/1) KASSIO DA COSTA KUZMINSKI
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 14/12/2020
        Qtde Plantões: 3

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (300944/1) KELIN CAROLINE RODRIGUES
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 13/12/2020
        Qtde Plantões: 5

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (299077/1) KERLIANE SANTOS DA SILVA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 14/12/2020
        Qtde Plantões: 6

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (297002/2) KEYLA DAMASCENO DA CRUZ
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 09/12/2020
        Qtde Plantões: 3

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (300952/1) LARISSA LINHARES DE SOUSA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 13/12/2020
        Qtde Plantões: 5

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (300678/1) LARYSSA APARECIDA SEMIGUEM ALESSIO
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 13/12/2020
        Qtde Plantões: 6

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (301056/1) LEILA CAMILA DE JESUS
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 15/12/2020
        Qtde Plantões: 5

Processo N.: 156818/2020

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 289f0570



    Nome: (301016/1) LUARA MARIA ALEIXO DE LUNA FERNANDES
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 15/12/2020
        Qtde Plantões: 6

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (300619/1) LUCAS OLERICH CECATTO
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 10/12/2020
        Qtde Plantões: 5

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (278664/3) LUCINEIA REUSE ALBIERO
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 13/12/2020
        Qtde Plantões: 6

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (299749/1) LUZIA DOS SANTOS FERNANDES
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 14/12/2020
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (98104/11) LUZINEUZA BARBOZA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 14/12/2020
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (300548/1) MARCIA PATRICIA VIEIRA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 14/12/2020
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (299585/1) MARCILENE RODRIGUES FERNANDES
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 15/12/2020
        Qtde Plantões: 8

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (299079/1) MARIA JULIA FERREIRA DE ANDRADE
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 15/12/2020
        Qtde Plantões: 5

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (302571/1) MARIA SONIA EVANGELISTA MENDONCA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 289f0570



        A Partir de: 01/12/2020 Até 15/12/2020
        Qtde Plantões: 5

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (292860/2) MARIANA DA SILVA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 15/12/2020
        Qtde Plantões: 8

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (292281/3) MARIANE COSTA SILVA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 15/12/2020
        Qtde Plantões: 8

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (299584/1) MARIENE FRANCISCO DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 14/12/2020
        Qtde Plantões: 5

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (299410/1) MARTA HELENA DIAS BATISTA DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 15/12/2020
        Qtde Plantões: 8

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (299414/1) MAYARA LOPES DE MOURA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 14/12/2020
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (299123/2) MAYARA THALITA ARAUJO SILVA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 14/12/2020
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (301064/1) MICHAEL VINICIUS VIEIRA DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (12046) NIVEL FUNDAMENTAL ADMINISTRATIVO
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 15/12/2020
        Qtde Plantões: 6

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (300630/1) MILENE PISONI DALPASQUAL
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 15/12/2020
        Qtde Plantões: 9

Processo N.: 156818/2020

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 289f0570



    Nome: (299046/1) MOABY FERREIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 14/12/2020
        Qtde Plantões: 4

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (301167/1) MURILO VINICIUS DE SOUZA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 14/12/2020
        Qtde Plantões: 8

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (299087/1) NAJARA JORGE DE SOUZA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 13/12/2020
        Qtde Plantões: 5

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (296020/2) NILCEIA APARECIDA DA SILVA DE CASTRO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 15/12/2020
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (299084/1) PERLA AGUIAR DA SILVA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 14/12/2020
        Qtde Plantões: 5

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (300531/1) RAFAEL GARCIA DE MARIA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 15/12/2020
        Qtde Plantões: 8

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (299741/1) RAHISA BREMBATI AGAZZI
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 14/12/2020
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (298552/2) RAINA CLARIAN BERGO SOARES
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 14/12/2020
        Qtde Plantões: 5

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (301098/1) RAYSSA TUANNA SCHMIDT BALBINOT
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 289f0570



        A Partir de: 01/12/2020 Até 13/12/2020
        Qtde Plantões: 4

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (299264/1) RENATA CRISTINE RODRIGUES DE CARVALHO
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 15/12/2020
        Qtde Plantões: 5

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (234539/3) ROBERTO SUDRE CAMARGO
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 15/12/2020
        Qtde Plantões: 8

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (300551/1) ROBINSON CAMARGO
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 14/12/2020
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (243121/3) ROSANA DA SILVA ALVES DE SOUZA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 12/12/2020
        Qtde Plantões: 5

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (299141/2) ROSILENE NASCIMENTO DA SILVA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 15/12/2020
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (300643/1) RUTEMARA TAVARES KALCH
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 15/12/2020
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (300476/1) SANDRA BARTOLOMEU PESSOA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 14/12/2020
        Qtde Plantões: 9

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (302446/1) SERGIO JOSE CAETANO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 12/12/2020
        Qtde Plantões: 6

Processo N.: 156818/2020

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 289f0570



    Nome: (300260/1) SHARA PILLER DOS SANTOS
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 14/12/2020
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (111824/2) SILVANA DA SILVA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 15/12/2020
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (299262/1) STEFANO DALPASQUAL
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 15/12/2020
        Qtde Plantões: 8

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (301168/1) STEPHANY VARGAS GUINDANI
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 02/12/2020
        Qtde Plantões: 2

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (299593/1) SUELEM VIEIRA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 14/12/2020
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (299591/1) SUZANA FONSECA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 04/12/2020
        Qtde Plantões: 1

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (299052/1) TAINA GOMES DE SOUSA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 15/12/2020
        Qtde Plantões: 8

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (299049/1) TATIANE DE OLIVEIRA MACHADO ALVES
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 15/12/2020
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (301063/1) TAYLA DALLA LIBERA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 289f0570



        A Partir de: 01/12/2020 Até 12/12/2020
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (299082/1) THAIS BARBOSA BERTELLI
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 15/12/2020
        Qtde Plantões: 8

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (292786/2) THIAGO DE ABREU
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 15/12/2020
        Qtde Plantões: 8

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (300541/1) THIAGO JOSE DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 12/12/2020
        Qtde Plantões: 6

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (298576/2) TIAGO DE OLIVEIRA FERREIRA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 14/12/2020
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (285540/2) VALDEIR FAGUNDES DE SOUZA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 13/12/2020
        Qtde Plantões: 5

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (302562/1) VICTOR GOBBI SANCHES
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 15/12/2020
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: 156818/2020
    Nome: (300340/1) YONARA RIVELLE NEVES DAVID
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 01/12/2020 Até 14/12/2020
        Qtde Plantões: 7

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 29 de Dezembro de 2020.
          Gilberto Gomes de Figueiredo
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 289f0570

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 289f0570



Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 289f0570

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T22:53:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




